
BILLARD CLUB DIVIONNAIS

DEBUT MATCHS :RDV : 8H30

Cadre Régionale 1

MAX REPRISES : Aucune Limitation

04/02/2017

DISTANCE : 80 Points DIVION
9H00

03-21-53-31-21

bcdivion@yahoo.fr

Ecole Nicolas Copernic

4, Impasse Romain Rolland 62460 DIVION

04/02/2017

1/2 CD62 Artois
Responsable format « Cadre » : Christian DELATTRE

Mob : 07 - 62 - 71 - 23 - 49 – Email : delattre.christian@numericable.fr

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant N°1 :

Remplaçant N°2 :

FOULON ROBIN

HEBBEN PIERRE

COURRIERES

LENS

135986G

016518I

2,52

2,66

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Barrage Artois du Comité Départemental Sport Billard 62

Régionale 1Cadre

DESPREZ CLAUDE

CARLI PATRICK

ELLART JEAN CLAUDE

EVRARD FRANCKY

CARVIN

BILLY

BILLY

FOUQUIERES

016911L

017084C

101125L

133051J

2,85

3,02

2,30

2,40

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Match 

restant du J4

Match 

restant du J1
J1 contre J4 J2 contre J3

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

Moyenne Maxi-Mini : 0,00 à 3,49


